
Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok B

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka Studenti se ke SZZ dostaví s 30 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti
některého z předchozích studentů schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než
odpovídá harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předlože-
ním občanského průkazu.

Komise doc. JUDr. Ivan Malý, CSc. (předseda komise)
Oleg Deev, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Zuzana Gric, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Horák (asistent)

Pondělí 20. 6. 2022, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

09:00 – 09:45 Terezie Janíková Deev Horvátová

09:45 – 10:30 Jiří Křístek Horvátová Deev

10:30 – 11:15 Štěpán Raus Vávrová Nečas

11:15 – 12:00 Lenka Zimolková Sponerová Svoboda

ID: 74241 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok C

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Jana Vodáková, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ing. Filip Hampl, Ph.D. (člen komise)
Ing. Filip Hrůza, Ph.D. (člen komise)
Ing. Bc. Jana Hvozdenská, Ph.D. (člen komise)
Ing. Radim Procházka (asistent)

Pondělí 20. 6. 2022, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Monika Baráková Hvozdenská Valouch

08:45 – 09:30 Alexandra Kočí Hvozdenská Deev

09:30 – 10:15 David Král Kalouda Sponerová

10:15 – 11:00 Vojtěch Láncoš Hampl Deev

11:00 – 11:45 Tereza Nosková Hampl Hýblová

11:45 – 12:30 David Rydlo Hampl Dvořáková

12:30 – 13:15 Milan Ušiak Gric Lyócsa

13:15 – 14:00 Karolína Vařáková Hvozdenská Nešleha

14:00 – 14:45 Aneta Večeřová Hvozdenská Sponerová

14:45 – 15:30 Radka Uchytilová Hampl Vodáková

ID: 74244 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok A

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Štefan Lyócsa, PhD. (předseda komise)
Ing. Luděk Benada, Ph.D. (člen komise)
Ing. Jan Jonáš, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Viktor Hřebačka (asistent)

Středa 22. 6. 2022, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Jakub Baran Reichel Lyócsa

08:45 – 09:30 Marek Čermák Gric Lyócsa

09:30 – 10:15 Barbora Kováčová Vágnerová Linnertová Oškrdalová

10:15 – 11:00 Barbora Tomíčková Svoboda Gric

11:00 – 11:45 Ladislav Turányi Vágnerová Linnertová Hřebačka

11:45 – 12:30 Michaela Vinczeová Gric Stachoň

12:30 – 13:15 Viktor Vráblik Benada Stachoň

13:15 – 14:00 Šimon Húserka Vágnerová Linnertová Hřebačka

14:00 – 14:30 Rastislav Machava Lyócsa Plíhal

ID: 74255 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok C

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Jana Vodáková, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Martin Guzi, Ph.D. (člen komise)
Ing. Eva Hýblová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Valouch, Ph.D. (člen komise)
Ing. Martina Halousková (asistent)

Středa 22. 6. 2022, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Kristián Červinka Valouch Procházka

08:45 – 09:30 Veronika Floková Jurová Hýblová

09:30 – 10:15 Markéta Gáborová Valouch Hýblová

10:15 – 11:00 Tereza Ivančová Nešleha Nečas

11:00 – 11:45 Jakub Langer Nešleha Svoboda

11:45 – 12:30 Barbora Mikesková Hýblová Procházka

12:30 – 13:15 Barbora Plšková Jurová Valouch

13:15 – 14:00 Kateřina Šťastná Valouch Páleníková

14:00 – 14:45 Filip Výborný Sponerová Nečas

ID: 74256 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok A

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Štefan Lyócsa, PhD. (předseda komise)
Ing. Luděk Benada, Ph.D. (člen komise)
Oleg Deev, Ph.D. (člen komise)
prof. Mgr. Jiří Špalek, Ph.D. (člen komise)
Ing. Daniel Stašek (asistent)

Čtvrtek 23. 6. 2022, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Tibor Feher Benada Stašek

08:45 – 09:30 Silvester Kusko Lyócsa Vávrová

09:30 – 10:15 Rostyslav Melnyk Deev Plíhal

10:15 – 11:00 Monika Moravcová Benada Tomeš

11:00 – 11:45 Jakub Růžička Lyócsa Vávrová

11:45 – 12:30 Miroslav Skalka Benada Halousková

12:30 – 13:15 Patrik Stránsky Benada Vágnerová Linnertová

13:15 – 14:00 Tamara Trojáková Lyócsa Deev

14:00 – 14:45 Jan Beránek Benada Horváth

14:45 – 15:30 Jan Hrabec Benada Svoboda

ID: 74258 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok C

Typ studia: magisterské navazující

Komise doc. Ing. Jana Vodáková, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Zuzana Křížová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Michal Kvasnička, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Valouch, Ph.D. (člen komise)
Ing. Martina Halousková (asistent)

Čtvrtek 23. 6. 2022, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Daniel Gunár Křížová Valouch

08:45 – 09:30 Radka Hartlová Nešleha Valouch

09:30 – 10:15 Terézia Potroková Sponerová Vávrová

10:15 – 11:00 Jiřina Remešová Sponerová Nečas

11:00 – 11:45 Alena Rybánska Valouch Nešleha

11:45 – 12:30 Jakub Rychnovský Vodáková Hýblová

12:30 – 13:15 Šárka Slavíčková Sponerová Nečas

13:15 – 14:00 Daniela Stloukalová Nešleha Vodáková

14:00 – 14:45 Kateřina Vlachová Křížová Vodáková

ID: 74260 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok A

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Eva Horvátová, CSc. (předseda komise)
doc. Ing. Ondřej Krčál, Ph.D. (člen komise)
Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Mgr. Matúš Horváth (asistent)

Čtvrtek 23. 6. 2022, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Kristína Černá Vágnerová Linnertová Staněk Gyönyör

08:45 – 09:30 Filip Dvořáček Vágnerová Linnertová Buchtová

09:30 – 10:15 Natália Gríllusová Plíhal Staněk Gyönyör

10:15 – 11:00 Marek Horňák Vágnerová Linnertová Oškrdalová

11:00 – 11:45 Michal Horňák Vágnerová Linnertová Horváth

11:45 – 12:30 Václav Severa Vágnerová Linnertová Horák

12:30 – 13:15 Martin Smolík Horvátová Hampl

13:15 – 14:00 Jan Synek Plíhal Marek

14:00 – 14:45 Radovan Tunák Plíhal Stašek

14:45 – 15:30 Robin Uher Vágnerová Linnertová Benada

ID: 74261 Strana 1 z 1


